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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
i bar, servicekøkken og produktionskøkken. Vask til skylning af
grønt samt vask til skylning af beskidt service samt
opvaskemaskiner. Der er redegjort for produktionsmetoder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Servicekøkken med inventar, produktionskøkken med inventar.
Vejledt konkret om rengøringprocessor, herunder mulighed for
desinfektion af udendørsareal inden åbning samt
opmærksomhed på dannelse af kondens i opvaskeafdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gulv og vægge samt produktionsoverflader.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Der er redegjort
for skadedyrssikring af udendørsbar med opsætning af kasse og
plade.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteter
med udpegninger af ccp for varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning, nedkøling,
varmholdelse samt indfrysning af fersk fisk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret



Oranje Nyhavn ApS

 

 

Nyhavn 65A

1051  København K

42217360

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-07-2022

uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på
menukortet, registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.


